
 

 

Hej granne! 
 
Är du nyfiken på styrelsearbetet? Årsstämman närmar sig och därmed även valet 
av ny styrelse. Tidigare erfarenhet av styrelsearbete behövs inte, det viktigaste är 
ditt engagemang! 
 
Vad gör styrelsen? 

De som sitter i styrelsen är valda av föreningens medlemmar. Det är styrelsens uppdrag att 

företräda medlemmarnas frågor och att arbeta för föreningens bästa. Styrelsens ansvar 

omfattar bland annat föreningens ekonomi, den löpande driften av föreningen och för att 

fatta beslut som gynnar medlemmarnas gemensamma intressen.  

 

Medlemmarna i styrelsen har ett nära samarbete där man löser uppgifter tillsammans och 

fördelar arbetet sinsemellan. De som sitter i styrelsen idag är precis som du helt vanliga 

privatpersoner med jobb, familj och annat, så att kombinera styrelseengagemang med sin 

övriga vardag går alldeles utmärkt! Hur mycket tid som krävs varierar lite över året men i 

snitt rör det sig endast om ett fåtal timmar/vecka. 

 

Att sitta i styrelsen ger dig inte bara en värdefull erfarenhet utan också möjligheten att 

påverka och förbättra ditt och dina grannars boende.   

  

Vilka kan anmäla intresse? 

Styrelsen välkomnar alla medlemmar, oavsett tidigare erfarenheter eller kompetenser att 
lämna in en intresseanmälan – det viktigaste är ditt engagemang!  
 
Du som anmäler intresse bör vara en lagspelare som tar egna initiativ och gärna kavlar upp 
ärmarna och hjälper till där och när det behövs. Eftersom styrelsen företräder 
medlemmarna är det också en stor fördel om du är social och mån om att ha en bra dialog 
med dina grannar.  
 
Och kom ihåg! Att anmäla sitt intresse betyder inte att du förbinder dig till något. 

 

Intresserad? 
Alla medlemmar är som sagt välkomna att skicka in en intresseanmälan!  
För att valberedningen ska hinna sätta ihop ett förslag till stämman  
behöver vi din intresseanmälan senast 10 april. Scanna QR-koden med  
din mobilkamera så kommer du till enkäten för intresseanmälan.  
 
Det är fritt fram att höra av sig med frågor till Ulrika i valberedningen 
(ulrika.mannerholm@outlook.com) eller direkt till styrelsen (brftravkusken@gmail.com). 
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